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COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 JANEIRO 6.950,00                   685,50                       685,50                                  685,50                             20.02.2017 24.01.2017

 FEVEREIRO 7.350,00                   736,50                       736,50                                  736,50                             20.03.2017 02.03.2017

 MARÇO 3.400,00                   306,00                       306,00                                  306,00                             20.04.2017 28.03.2017

 ABRIL 3.400,00                   306,00                       306,00                                  306,00                             20.05.2017 03.05.2017

 MAIO 3.400,00                   306,00                       306,00                                  306,00                             20.06.2017 01.06.2017

 JUNHO 5.100,00                   527,00                       527,00                                  527,00                             20.07.2017 22.06.2017

 JULHO 5.100,00                   527,00                       527,00                                  527,00                             20.08.2017 16.08.2017

 AGOSTO 5.100,00                   527,00                       527,00                                  527,00                             20.09.2017 28.08.2017

 SETEMBRO 5.100,00                   527,00                       527,00                                  527,00                             20.10.2017 26.09.2017

 OUTUBRO 5.100,00                   527,00                       527,00                                  527,00                             20.11.2017 07.11.2017

 NOVEMBRO 5.100,00                   527,00                       527,00                                  527,00                             20.12.2017 01.12.2017

 DEZEMBRO 6.091,67                   636,08                       636,08                                  636,08                             20.01.2018 19.12.2017

 13º SALÁRIO 2.691,67                   232,33                       232,33                                  232,33                             20.12.2017 01.12.2017

TOTAL 63.883,34            6.370,41              6.370,41                       6.370,41                   -                        
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RESOLUÇÃO TC N° 25/2017

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII - A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 6.950,00                   1.459,50                    1.459,50                               -                                   1.459,50                      20.02.2017 24.01.2017

FEVEREIRO 7.350,00                   1.543,50                    1.543,50                               -                                   1.543,50                      20.03.2017 02.03.2017

MARÇO 3.400,00                   714,00                       714,00                                  -                                   714,00                         20.04.2017 28.03.2017

ABRIL 3.400,00                   714,00                       714,00                                  -                                   714,00                         20.05.2017 03.05.2017

MAIO 3.400,00                   714,00                       714,00                                  -                                   714,00                         20.06.2017 01.06.2017

JUNHO 5.100,00                   1.071,00                    1.071,00                               -                                   1.071,00                      20.07.2017 22.06.2017

JULHO 5.100,00                   1.071,00                    1.071,00                               -                                   1.071,00                      20.08.2017 16.08.2017

AGOSTO 5.100,00                   1.071,00                    1.071,00                               -                                   1.071,00                      20.09.2017 28.08.2017

SETEMBRO 5.100,00                   1.071,00                    1.071,00                               -                                   1.071,00                      20.10.2017 26.09.2017

OUTUBRO 5.100,00                   1.071,00                    1.071,00                               -                                   1.071,00                      20.11.2017 07.11.2017

NOVEMBRO 5.100,00                   1.071,00                    1.071,00                               -                                   1.071,00                      20.12.2017 01.12.2017

DEZEMBRO 6.091,67                   1.279,25                    1.279,25                               -                                   1.279,25                      20.01.2018 19.12.2017

13º SALÁRIO 2.691,67                   565,25                       565,25                                  -                                   565,25                         20.12.2017 01.12.2017

TOTAL 63.883,34            13.415,50            13.415,50                     -                            13.415,50              -                         

ANEXO XIII - B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

 BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
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